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NIVELIUM PRO Balsam do twarzy i ciała 400 ml
 

Cena: 29,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 400 ml

Postać -

Producent AFLOFARM FARMACJA POLSKA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisNivelium PRO balsam to specjalistyczny dermokosmetyk z synbiotykiem, który został stworzony z myślą o codziennej pielęgnacji
skóry, szczególnie skóry suchej, bardzo suchej, atopowej, swędzącej oraz podatnej na alergie i egzemę, zarówno u niemowląt, dzieci, jak
i osób dorosłych.Ten balsam nie tylko redukuje napięcie skóry, eliminuje łuszczenie i niweluje szorstkość, ale także odżywia i wzmacnia
naturalną barierę hydrolipidową skóry, widocznie poprawiając jej ogólną kondycję i wygląd. Pomaga również zapobiegać nawrotom
suchości skóry, chroniąc przed otarciami i odparzeniami. Dodatkowo, chroni skórę przed nadmierną utratą wody oraz wspomaga jej
obronę przed szkodliwym wpływem czynników zewnętrznych, takich jak wiatr, mróz, detergenty czy chlor.Nivelium PRO balsam szybko
się wchłania, co ułatwia i przyspiesza codzienną pielęgnację. Jednocześnie intensywnie nawilża, ujędrnia i zwiększa elastyczność skóry,
pozostawiając ją miękką w dotyku. Usuwa niekomfortowe objawy związane z nadmiernie suchą skórą, takie jak łuszczenie, pieczenie
oraz swędzenie.Sposób użyciaNakładaj balsam równomiernie na całe ciało, skupiając się zwłaszcza na obszarach dotkniętych
nadmierną suchością skóry. Pamiętaj, aby aplikować balsam na skórę suchą i wcześniej oczyszczoną.SkładAqua, Paraffinum Liquidum,
Cetearyl Ethyihexanoate, Glycerin, Polyacrylamide/ Hydrogenated Polydecene/ Laureth-7, Glyceryl Stearate Citrate, Butyrospermum
Parkii Butter Extract, Propylene Glycol/ Sodium PCA/ Glucose/ Urea/ Glutamic Acid/ Lysine/ Glycine/ Lactic Acid/ Allantoin, Sesamum
Indicum Seed Oil/ Hippophae Rhamnoides Fruit Extract, Glycerin/ Lilium Candidum Bulb Extract, Petrolatum, Phenoxyethanol/
Ethylhexylglycerin, Cera Alba, Acrylates/ C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Allantoin, Disodium EDTA, Sodium Hydroxide, BHA.
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